
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 

DNS 
DNS 

Num. 
1 

247 
19 

410 
26 
11 
48 

122 
816 
177 
56 
4 

138 
38 
15 

156 
456 

7 
105 

96 
70 

608 

Pilota 
TROLLO MASSIMO 
PEZZAGLIA MAURIZIO 
FIORONI LIVIO 
MAGNI MASSIMO 
SOLDA` FLAVIO 
GRAZIANI MARCO 
CORTI ROBERTO 
MUGNAINI GREGORIO 
MOSER CLAUDIO 
RIPPA FRANCO 
MORINI STEFANO 
FIUMI GIUSEPPE 
NARDI GIANFRANCO 
MISTRORIGO PIETRO 
COLOMBARI GIANFRANCO 
GENTILINI GAETANO 
RUNGGALDIER GIOVANNI 
QUARIN ENZO 
ICARDI BRUNO 

FUNES ALESSANDRO 
MASSIGNANI GIANNI 
FRANCUCCI MARIO 

Motoclub/Team 

GAERNE 

TROLLS 

CENTRO ITALIA ALDO PAGGI AS

TROLLS 

CHIMAX LONIGO 

INTIMIANO - NATALE NOSEDA 

INTIMIANO - NATALE NOSEDA 

A.M. ARETINA 

PERGINE 

ALPIMOTO CLUB 

INTIMIANO - NATALE NOSEDA 

MOTO CLUB 2000 ASD 

E. BAGLIONI 

DEL MONTAGNANESE 

CORSA LUNGA 

GALLIATE 

BERGAMO 

MMVV GRADO ASD 

CORSA LUNGA 

A.M. CREMASCA 93 

BROGLIANO 

WYSS MOTORSPORT TEAM 

Classe 
A1 
A2 
A1 
A2 
A2 
A3 
A2 
A2 
A3 
A1 
A2 
A2 
A1 
A2 
A3 
A2 
A1 
A3 
A3 

A2 
A3 
A2 

Marca 
BSA 

CZ 

SUZUKI 

CZ 

CCM 

MAICO 

CZ 

MOTO MORINI 

BULTACO 

CZ 

CZ 

CZ 

SUZUKI 

MAICO 

MOTO GUZZI 

KTM 

KTM 

CZ 

KTM 

CZ 

CZ 

MAICO 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 

18:18.874 
18:43.957 
18:52.657 
19:02.257 
19:10.920 
19:13.614 
19:17.146 
19:19.413 
19:28.874 
19:39.944 
20:17.840 
20:24.294 
18:20.449 
18:36.015 
18:45.063 
19:07.925 
19:54.109 
20:09.379 
20:20.487 

7.600 

Punti 
25 
25 
22 
22 
20 
25 
18 
16 
22 
20 
15 
14 
18 
13 
20 
12 
16 
18 
16 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 

2:09.021 
2:12.284 
2:19.640 
2:17.049 
2:20.270 
2:18.923 
2:20.420 
2:21.345 
2:23.513 
2:21.596 
2:23.834 
2:26.591 
2:29.542 
2:34.418 
2:37.215 
2:38.093 
2:35.585 
2:46.939 
2:32.323 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

25.083 

Velocità  Media 

43,506 

Miglior tempo sul giro

2:09.021 

Velocità Migliore 

46,318 

Giro Migliore di 

1 - TROLLO MASSIMO 

Stampato: 09/08/2020 16:52:36 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Aldo Avi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
A1 + A2 + A3 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:31:51 

Crossdromo Galaello 1,660 km 

09/08/2020 16:24 

MC G.S. GALAELLO
2^ Prova

08/09 Agosto 2020


